Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

v ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DESERTA - Em face a ausência propostas e de
interessados em participar do DISPENSA ELETRONICA Nº      011/2024, cuja sessão
se deu em 10/06/2024. O Agente de Contratação nomeado pelo Decreto nº 016/2024,
torna público e para conhecimento de quem interessar que o DISPENSA ELETRONICA
supramencionada, tendo como objeto Contratação direta para Prestação de serviço de
Hospedagem/Hotelaria (incluso café da manhã) para atender as necessidades das
diversas Secretarias do Município de Presidente Tancredo Neves, conforme condições
estabelecidas no Edital, foi considerado DESERTO. Presidente Tancredo Neves/BA,
10/06/2024.

Antonio Jorge Machado Pereira – Agente de Contratação.

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
v ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

*Republicação - AVISO DE LICITAÇÃO – DISPENSA ELETRONICA Nº 011/2024

O Município de Presidente Tancredo Neves/BA, realizará licitação na modalidade Dispensa

Eletrônica nº 011/2024, na forma prevista na Lei 14.133/2021, ENDEREÇO ELETRÔNICO:

www.bnc.org.br. INICIO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: De 11/06/2024 às 08:00hs.

DATA LIMITE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: ATÉ 14/06/2024 ás 17:00hs, horário de

Brasília. Objeto: Prestação de serviço de Hospedagem/Hotelaria (incluso café da manhã) para

atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de Presidente Tancredo

Neves, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso de

Contratação Direta e seus anexos. Disponível no site:

http://www.presidentetancredoneves.ba.gov.br e www.bnc.org.br. Informações no e-mail:

adm.licitacaoptn@gmail.com ou pelo tel. (73) 3540-1025. Presidente Tancredo Neves,

11/06/2024. Antonio Jorge Machado Pereira –- Agente de Contratação.

*Em razão da ausência de propostas interessadas.

Antonio Jorge Machado Pereira

Agente de Contratação.

		2024-06-11T09:48:25-0300